平湖市青年企业家协会秘书处招聘公告

    平湖市青年企业家协会是由全市优秀青年企业家自愿加入而组成的非营利性社会团体，主管单位是共青团平湖市委员会。协会秘书处负责青企协的日常工作，办公地点设在团市委。现因工作需要，平湖市青年企业家协会秘书处拟招聘合同制专职工作人员1名，现将有关事项通知如下。

    一、招聘岗位

    平湖市青年企业家协会秘书处专职工作人员1人。

    二、招聘要求

    年龄：30—40周岁左右

学历：大专以上学历，专业不限

工作经历：有3年以上工作经验，其中有在行业协会等经济类社会组织秘书处或企业总经办等综合部门工作经验优先。

其他：男性优先，平湖本地居民优先。

    （一）能力要求：
    1.遵纪守法，品行端正，身体健康；具有良好的职业道德、协作精神和服务意识。

    2.有较强工作责任心，有较强组织能力、沟通协调能力和写作能力，具有良好的团队合作精神和高度的责任感。

    3.熟悉办公软件使用。

    4.熟悉活动策划，擅长组织协调。

5.普通话流利，有汽车驾驶证。

6.适应不定期出差。

    （二）岗位职责：
    1.执行理事会、常务理事会的决议。

    2.组织开展青企协相关会议及活动。

    3.负责协会重大项目的运作。

    4.负责会员的服务和管理工作，并依照协会章程规定处理秘书处日常事务。

    5.领导安排的其他工作。

    （三）工作待遇：薪酬不低于同行业水平，详情面谈。

    三、相关事宜

    （一）报名及资格审查
    对照岗位信息，查验应聘者报名信息与所持证件、证明材料是否一致。

（二）面试

    由市青企协组织实施，面试时间及地点以《面试通知》为准。
    （三）健康检查
拟聘人员到指定医院体检，体检参照相关用工标准执行，体检费用由应聘人员自行承担，体检不合格人员不予聘用。

    （四）聘用程序
拟聘人员体检合格后，办理试用手续，试用期两个月。试用合格者，按《劳动合同法》相关规定签订正式聘用合同。聘用期间，食宿自理。

四、报名方式

即日起至2018年7月20日，携带报名表、简历和本人身份证件到市青企协秘书处报名，详细地址：平湖市行政中心1号楼9楼951办公室；或将报名表和个人简历发送至邮箱：2638068692@qq.com，联系人：姚老师，电话：85630946
附件：报名表

平湖市青年企业家协会秘书处

2018年7月2日
附件：

平湖市青年企业家协会秘书处专职工作人员报名表
	姓 名

	身份证号

	民 族

	性  别

	政治面貌

	贴

一

寸

近

照

	学 历

	婚姻状况

	出生年月

	所学专业

	参加工作

时    间

	职   称

	毕业院校

	户籍所在地
	省     市     县（市、区）
	兴趣爱好

	现工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	Email地址

	联系电话
	单位电话

	住宅

电话

	手机

	工作、学

习简历

	奖惩情况

	家庭成员
	关  系
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位
	职  务

	招考单位主管部门初审意    见
	签名或盖章

 年    月    日

	简    历

真实性承诺
	我承诺对所填个人资料的真实性负责，如失实，愿承担相应责任和后果。

承诺人签名：                年    月    日